Администрация
Индустриального муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Постановление

от 31 июля 2013 года № 25                                           п.Индустриальный

О внесении изменений в постановление администрации
Индустриального муниципального образования от 25.03.2013 года
№ 13 «О принятии муниципальной  целевой программы «Формирование  доступной  среды    для инвалидов  и маломобильных групп населения  Индустриального муниципального образования»

В соответствии с о ст.15 ФЗ от 06.10.2003г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в  Российской федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  изменения  в паспорт  целевой программы «Формирование  доступной  среды  жизнедеятельности  для инвалидов  и маломобильных групп населения  Индустриального муниципального образования»   пункт «объем и источники  финансирования Программы» словами следующего содержания:
 после слов «местного бюджета»  в сумме22000 рублей .
после слов « составляет» 22000 рублей.
2.Обнародовать на информационных стендах в специально отведенных местах в п.Индустриальный, с.Изнаир, с.Подгоренка.
3.Опубликовать на официальном сайте Индустриального  муниципального образования www.ind.ekaterinovka.sarmo.ru .

И.о.главы  администрации
Индустриального
муниципального образования                                                      С.Г.Гунин